
 

Horkovzdušný sterilizátor 

 Beautyfor YM-9011 
 

Návod k použití 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Je dobře známo, že vysoká teplota může zničit bakterie a viry zachycené ve výrobku. Naše 

maximální teplota může dosáhnout až 200 stupňů Celsia. Toto zařízení je široce používáno v 

laboratořích, stravovacích službách a kosmetických salonech.



Bezpečnostní upozornění 

• prosím používejte stroj ve větraném prostředí
• do sterilizátoru vkládejte pouze suché předměty
• levý knoflík slouží k regulaci teploty
• pravý knoflík slouží k zapnutí/vypnutí a k nastavení časovače
• pravidelně čistěte výrobek pomocí alkoholové vaty
• uchovávejte přístroj mimo dosah dětí
• po sterilizaci zavěste kroužek na podnos a vyjměte ho ze spotřebiče
• po každém použití odpojte napájení
• NEDOTÝKEJTE SE HORKÉHO PODNOSU RUKAMA!

Parametry:

• Výkon: 300 W
• Nastavení teploty: 0- 200 °C
• Napětí: (220-240 V /50 Hz)


	Horkovzdušný sterilizátor
	Beautyfor YM-9011
	Návod k použití
	 prosím používejte stroj ve větraném prostředí
	 do sterilizátoru vkládejte pouze suché předměty
	 levý knoflík slouží k regulaci teploty
	 pravý knoflík slouží k zapnutí/vypnutí a k nastavení časovače
	 pravidelně čistěte výrobek pomocí alkoholové vaty
	 uchovávejte přístroj mimo dosah dětí
	 po sterilizaci zavěste kroužek na podnos a vyjměte ho ze spotřebiče
	 po každém použití odpojte napájení
	 NEDOTÝKEJTE SE HORKÉHO PODNOSU RUKAMA!
	Parametry:
	 Výkon: 300 W
	 Nastavení teploty: 0- 200  C
	 Napětí: (220-240 V /50 Hz)

